[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСПЕНСКИЙ РАЙОН»
П Р И К А З

     «15» января 2008г.

                                                   № 13
с.Успенское

Об итогах муниципального тура Всероссийской олимпиады

по основам православной культуры

В соответствии с приказом управления образованием от 18 декабря 2008 года № 822 «О проведении муниципального тура Всероссийской олимпиады по основам православной культуры» 22 декабря 2008 г. прошел муниципальный тур олимпиады. В олимпиаде приняли участие школы № 1, 2, 3, 4, 7, 8, 10, 11, 12, 14, 15, 16.
На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить протокол жюри.

2. Наградить грамотами управления образованием участников, занявших призовые места:

5-6 классы

1 место – Сергиенко Владислава, ученика 5 класса, МОУСОШ № 1;

2 место – Праксина Юрия, ученика 5 класса, МОУООШ № 11;
3 место – Костенко Анжелину, ученицу 5 класса, МОУСОШ № 3;

                Ильину Анастасию, ученицу 6 класса, МОУСОШ № 8;

                 Макагонова Владимира, ученика 6 класса, МОУООШ № 16.

7, 8, 9 классы

1 место – Лозовицкого Николая, ученика 9 класса, МОУСОШ № 12;

2 место – Гречкина Ивана, ученика 9 класса, МОУООШ № 15;

                Рассоленко Маргариту, ученицу 7 класса, МОУСОШ № 2;

3 место – Гордиенко Евгению, ученицу 7 класса, МОУСОШ № 2;

                Романова Станислава, ученика 7 класса, МОУСОШ № 2.

10-11 классы

1 место – Темирбулатову Любовь, ученицу 10 класса, МОУСОШ № 2;

2 место – Заика Сергея, ученика 11 класса, МОУСОШ № 1;

                Рахманина Евгения, ученика 10 класса, МОУООШ № 4;
3 место – Распутина Ярослава, ученика 10 класса, МОУСОШ № 1.

3. Направить на региональный этап Первой Всероссийской олимпиады по основам православной культуры учащихся, занявших 1-2 места в муниципальном туре олимпиады.
4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заведующую МУ ДПО «Методический кабинет» Корниенко Н.В.

Начальник управления образованием                                             Т.В.Черкесова